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Deutsche Schutzenjugend
Bogen Team Cup 2023

@@g) Deutsche

SchitzenJugend

Verband

Summe

Pkt

| Summel Pkt

1 |Schiitzenverband Berlin-Brandenbur 159 6
J 0 Berlin-Brandenburg 21416 159| 6
2 |Bayerischer Sportschiitzenbund 221 4
Y P Oberpfalzer Schiitzenbund | 0] 0| 0 143] 0
3 |Oberpfialzer Schiitzenbund 237| 6
4 |Pfalzer Schiitzenbund 2 122 0
Pfalzer Schiitzenbund 1 021212 190 2
5 |Pfalzer Schiitzenbund 1 150( 6
0 . .
Hessischer Schitzenverband | 2 [ 2| 4 | 6 199 6
6 |Hessischer Schitzenverband 155( 6
Kleines Finale Summe | Pkt Schiitzenverband
1. Platz Berlin-Brandenburg
Oberpfilzer Schiitzenbund 187 | 2
2. Platz| Hessischer Schiitzenverband
Pfilzer Schiitzenbund 1 199 6
3. Platz Pfalzer Schiitzenbund 1
Finale Summe| Pkt 4. Platz| Oberpfilzer Schiitzenbund
Berlin-Brandenburg 164 | 6 Bayerischer
5. Platz .
Sportschiutzenbund
Hessischer Schiitzenverband 143( 0 6. Platz Pfilzer Schiitzenbund 2




Deutsche Schiitzenjugend
Bogen Team Cup 2023

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler A

1.
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SV Berlin-Brandenburg

Hessischer Schiitzenverband

Pfilzer Schiitzenbund 1

Oberpfilzer Schiitzenbund

Bayerischer Sportschiitzenbund

Pfilzer Schiitzenbund 2

3B
1B
4C

6A
5C
2C

4B
2A
6B

4A
5B
6C

2B
1A
3C

3A
5A
1D

DR = Deutscher Rekord

Heinrich, Jannik
Reiher, Johannes
Heizenreder, Arthur

Hermann, Till
Durchdewald, Luca
Rabe, Elisabeth

Domis, Fabian
Schiller, Moritz
Lambert, Jannik

Rauchenberger, Max
Kroher, Leo
Kellner, Lukas

Hobmeier, Silas
Kusch, Leon
Nitschke, Lenja

Schmitz, Anne
Halbgewachs, Jonas
Lipstreich, Lilly-Lea

644
638
637

661
620
546

625
606
570

609
577
567

574
532
479

441
411
372

1919

1827

1801

1753

1585

1224
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Deutsche Schiitzenjugend
Bogen Team Cup 2023
LLZ Pfreimd 27./ 28.05.2023

Ergebnisliste

Recurve Schiiler A - Spo Kennziffer: 6.10.20

Start Nr Jahrg. Name Verein Land 40m 40m 10'/X' Total
1. 6A Hermann, Till Hessischer Schiitzenverbnad 329 332 23/12 661
2. 3B Heinrich, Jannik SV Berlin-Brandenburg 321 323 10/1 644
3. 1B Reiher, Johannes SV Berlin-Brandenburg 326 312 19/7 638
4. 4C Heizenreder, Arthur SV Berlin-Brandenburg 321 316 21/8 637
5. 4B Domis, Fabian Pfilzer Schiitzenbund 1 316 309 16/2 625
6. 5C Durchdewald, Luca Hessischer Schiitzenverband 304 316 20/6 620
7. 4A Rauchenberger, Max Oberpfilzer Schiitzenbund 318 291 14/5 609
8. 2A Schiller, Moritz Pfalzer Schiitzenbund 1 302 304 18/7 606
9. 5B Kroher, Leo Obverpfilzer Schiitzenbund 281 296 6/1 577
10. 2B Hobmeier, Silas Bayerischer Sportschiitzenbund 286 288 6/2 574
11. 6B Lambert, Jannik Pfalzer Schiitzenbund 283 287 11/3 570
12. 6C Kellner, Lukas Oberpfilzer Schiitzenbund 293 274 10/1 567
13. 1C Kroher, Magdalena Oberpfilzer Schiitzenbund 271 279 4/1 550
14. 2C Rabe, Elisabeth Hessischer Schiitzenverband 278 268 9/2 546
15. 1A Kusch, Leon Bayerischer Sportschiitzenbund 281 251 9/2 532
16. 3C Nitschke, Lenja Bayerischer Sportschiitzenbund 236 243 2/0 479
17. 3A Schmitz, Anne Pfalzer Schiitzenbund 2 236 205 2/0 441
18. 5A Halbgewachs, Jonas Pfilzer Schiitzenbund 2 210 201 4/1 411
19. 1D Lipstreich, Lilly-Lea Pfilzer Schiitzenbund 2 237 135 472 372
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